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施工 理研鋼業株式会社
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軽量バランスシャッター

シャッター Ｗ

シャッターケース Ｗ＋90

（外部）

（内部）

45 45

5
1

7
0

（外部）（内部）

4
0
0

39
0

ＦＬ

3
0

＊内付の場合は、屋根勾配がありません
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＊内付にした場合、三方枠の付かない納まりになります
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